
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/139/

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:44:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2018

N° do Processo/Ano: 100/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2018 04:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2018 04:09:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2018 04:09:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Itaituba-PA, por um período de 12(doze) meses. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 27/12/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Itaituba-PA, por um período de 12(doze) meses. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 27/12/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/139/pregao-presencial-n-1002018-pp-processo-administrativo-n-1272018-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pa-por-um-periodo-de-12doze-meses-tipo-menor-preco-por-itemdata-de-abertura-27122018-as-09/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 02:44:00 TERMO DE RESCISÃO J V DE MORAES-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 02:44:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 02:43:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

02/07/2019 02:43:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2019 10:39:00 TERMO DE APOSTILAMENTO ESCANEADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2019 10:38:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

28/06/2019 10:38:00 JUSTIFICATIVA0-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:44:00 DESIGNAÇÃO FISCALPEDRO I BATISTA-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL JONALDO P RODRIGUES-ASSINADO.... Baixar

27/02/2019 04:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL J V DE MORAES-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F DE A LIMA-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL C L DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 20190034-J V DE MORAES-ASSINATURA-ASSINATURA.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 20190033- CL DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 20190032-F DE A LIMA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 20190031-PEDRO I BATISTA-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 20190030-JONALDO RODRIGUES-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:43:00 TERMO DEB HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:42:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:41:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 04:41:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

17/12/2018 04:12:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/12/2018 04:11:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

17/12/2018 04:11:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VTMsw4Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FmwQ9Qt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7rSnHn6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p26cTd0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7FMd0HK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EwIMOoY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ggUiSo7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pSrXJru.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fGFTBQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HTXzsCU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OcTpwY0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af56wSf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xYYYND7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pceXFPt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pBYfeXK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MI0qtjW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mBQ7zYj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AkeCUmQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7zSqWYx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gadsQYV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFpDGW9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mp8g0FA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08XChBm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iZE5hfK.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/12/2018 04:11:00 MINUTA DE EDITAL 100-2018-PP AQUISIÇÃO DE GENER... Baixar

17/12/2018 04:11:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

17/12/2018 04:11:00 EDITAL 100-2018-PP AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT... Baixar

17/12/2018 04:11:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 100-2018-PP AQUI... Baixar

17/12/2018 04:11:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 100-2018-PP AQUIS... Baixar

24/04/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

24/04/2018 00:00:00 PARECER CONTROLE INERNO-ASSINADO.pdf Baixar

24/04/2018 00:00:00 JUSIFICAIVA-ASSINADO.pdf Baixar

24/04/2018 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - PEDRO I. BA... Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - ASSINADO - SEMSA - COMPRA - ... Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 JUSTIFICARIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - JONALDO P. ... Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - F DE A LIMA... Baixar

03/03/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

03/03/2018 00:00:00 ARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/taVz6ao.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JBfe174.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xD3tY3i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mubTLhP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJGjf8p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WK2oKMM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HxFEnjL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eQosF6t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AnjKgVm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0KKTmsX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJhww32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xNcFLZC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kEeuqWO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qiwfRGV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rI5OEtI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G42e1A8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kbzQdq1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6gQwfMo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PYKJ3ys.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aJTJgFz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6QO1mBt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xrCkRGZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YJ6prwl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RxAg7IV.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/03/2018 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - C L DA SILV... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gDcmrDI.pdf

